18
2

[image: image1.jpg]

                                                      ПРОЕКТ
Дума  городского  округа  Красноуральск

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от  24 июня 2021 года  № 305

город  Красноуральск

О внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуральск

от 19 сентября 2017 года № 9 «Об утверждении председателей постоянных комиссий и заместителей председателей постоянных комиссий
Думы городского округа Красноуральск»
Рассмотрев депутатское обращение депутата Думы городского округа Красноуральск седьмого созыва Лаврова Р.Б. (вх. № 102 от 07.06.2021), решения постоянных комиссий по законодательству и местному самоуправлению, по экономической политике и бюджету Думы городского округа Красноуральск от 17.06.2021, на основании части 9 статьи 22 Устава городского округа Красноуральск, статьей 35, 36  Регламента Думы городского округа Красноуральск, утвержденного решением Думы городского округа Красноуральск от 23 ноября 2017 года № 54, руководствуясь статьёй 23 Устава городского округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск

РЕШИЛА:

1. Освободить депутата Думы городского округа Красноуральск седьмого созыва Лаврова Романа Борисовича от должностей заместителя председателя постоянных комиссий по законодательству и местному самоуправлению, по экономической политике и бюджету Думы городского округа Красноуральск.
2. В решение Думы городского округа Красноуральск от 19 сентября 2017 года № 9 «Об утверждении председателей постоянных комиссий и заместителей председателей постоянных комиссий Думы городского округа Красноуральск», внести следующие изменения:

1) в абзаце втором подпункта 2 пункта 1 слова «Лаврова Романа Борисовича» заменить словами «Андрицкого Юрия Александровича»;

2) в абзаце третьем  подпункта 2 пункта 1 слова «Лаврова Романа Борисовича» заменить словами «Колбаева Анатолия Борисовича».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Думы городского округа Красноуральск в сети Интернет (http://www.dumakrur.ru).

Председатель Думы

городского округа Красноуральск                                                 А.В. Медведев